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Opis produktu
AGE OF SIGMAR - Harbringers Book

The Dawnbringer Crusades — wielkie wojny mające na celu odzyskanie ziemi pod cieniem Chaosu — rozgorzały w różnych
królestwach, napędzane determinacją pokornych ludzi i rozkazami Króla-Boga. Gdy szaleje Era Bestii, lordowie Hammerhal
przygotowują krucjatę oszałamiającej wizji. Jednak poza ich murami czempioni i podżegacze gromadzą swoje legiony, podczas
gdy w korytarzach władzy ropieje korupcja.

Deszcz rozpaczy rozlewa się po Krainach Śmiertelników i nawet gdy wyznawcy Sigmara rozpoczynają wielką mobilizację, by
stłumić to złowrogie zjawisko, heroldowie innych mocy chwytają za swoje ostrza… Bębny wojny biją, ale czy Krucjata
Podwójnego Ogoniastego osłabnie zanim się zacznie?

Harbingers to pierwszy rozdział Dawnbringers, nowej, epickiej serii książek, która rozwija narrację w grze Warhammer Age of
Sigmar. Znajdziesz mnóstwo fascynujących materiałów tła opisujących nadchodzącą krucjatę z dwoma ogonami, której celem
jest podbicie zarówno Aqshy, jak i Ghyran, Krain Ognia i Życia, a także Zwiastunów Porządku, Chaosu, Śmierci i Zniszczenia,
którzy zwiastują jej zwycięstwo lub zagłada. Książka zawiera również zestaw bojowy Path to Glory do prowadzenia wojen
fabularnych na ziemiach targanych wstrząsami, a także cztery nowe sławne pułki.

Wewnątrz tej 80-stronicowej książki w twardej oprawie znajdziesz:
- Ekscytująca narracja, która obejmuje zarówno Aqshy, jak i Ghyrana, rozpoczynając historię Krucjaty Dwuogoniastego – i Plagi
Wątpliwości, która może ją zniszczyć, zanim się zacznie
- Podstawowe informacje dotyczące czterech potężnych Heroldów: Wygnańca z Grimhold, Herolda Marrowscroll, Herolda
Rozkładu i Rabble-Rowza
- Oszałamiająca prezentacja miniatur przedstawiających Zwiastunów i ich zwolenników toczących wojnę w całej narracji
- Pakiet bojowy Harbinger Path to Glory – sześć planów bitew, zasady zakładania posterunków komunikacyjnych, aby prosić
sojuszników o pomoc oraz zadania i ulepszenia dla Twoich zwiastunów
- Cztery sławne pułki, każdy oparty na jednym z Heroldów, w tym materiały tła, pełny zestaw zwojów wojennych i profile bitew

To rozszerzenie zawiera jednorazowy kod, który umożliwia dodanie książki do cyfrowej biblioteki w grze Warhammer Age of
Sigmar: The App.

Ta książka zawiera kopertę zawierającą 4 karty zwojów wojennych, po jednej dla każdego Zwiastuna – Wygnańca z Ponurej
Twierdzy, Herolda z Marrowscroll, Zwiastuna Rozkładu i Rabble-Rowza.
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